
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 25 сентября  2014 года            №  623 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
от 27.01.2011 года № 111 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Ярославской области от 16.12.2009 года № 70-з «О наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями Ярославской области»,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 27.01.2011 года № 111 «О перечне должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» 
следующие изменения: 

Дополнить приложение пунктами 33-35 следующего содержания: 
«33. Начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям администрации Рыбинского муниципального района. 
34. Главный специалист отдела по мобилизационной работе, гражданской 

обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Рыбинского муниципального района. 
35. Ведущий специалист отдела по мобилизационной работе, гражданской 

обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Рыбинского муниципального 
района.». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.). 
 

 
 
Председатель Муниципального Совета   И.о. Главы Рыбинского 
Рыбинского муниципального района    муниципального района 
 
                                             М.А. Качков                           Т.А. Смирнова 


